
 
                     Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/58/2011 
                                     Rady Gminy Grodziec z dnia 21lipca.2011 r 
                        w sprawie budŜetu Gminy Grodziec na 2011 r.          
                 
         

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budŜetu Gminy                     
w roku 2011.  

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
a)dotacje celowe 

Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji 
BieŜące 
851 
 
Inwesty-
cyjne 
600  

 
85154 
 
 
 
60013 
 
60014 

 
2710 
2710 
 
 
6300 
 
6300 

 
Powiat Koniński 
Miasto Konin 
 
 
Województwo Wielkopolskie                                                                                                                                                                                   
w Poznaniu  
Starostwo Powiatowe w Koninie 

  
       2 162,00 zł 
       3 000,00 zł 
 
    
   500 000,00 zł 
 

100 000,00 zł 
   Razem              605 162,00 zł 
b) dotacje podmiotowe 

        
Dział Rozdział  § Opis Kwota dotacji 

 
921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Grodziec 104 000,00 zł 
    Razem            104 000,00 zł 
 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                                     
a) dotacje celowe 

Dział 
 

Rozdział § Opis Kwota dotacji 

010 01009 2830 Spółki wodne 2 000,00 zł 
754 75412 2820 Jednostki OSP 10 800,00 zł 
851 85154 2360 Organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art.3 ust.3 ustawy z 24 
kwietnia 2003 roku 

16 000,00 zł 

852 85295 2360 Organizacje pozarządowe oraz podmioty 
wymienione w art.3 ust.3 ustawy z 24 
kwietnia 2003 roku 

8 000,00 zł 

  Razem             36 800,00 zł 
 
Ogółem planowane dotacje      -  745  962,00 zł   
 
       Przewodnicząca Rady Gminy 
 
        Maria Piniecka    
  


